۱۳۷۴، روزنامه خاطرات ناصرالدین شاه در سفر سوم فرنگستان، به کوشش محمد اسماعیل رضوانی و فاطمه قاضیها، تهران، سازمان اسناد ملی ایران، کتاب دوم.
۲۹. _____ . ۱۳۷۸، روزنامه خاطرات ناصرالدین شاه در سفر سوم فرنگستان، به کوشش محمد اسماعیل رضوانی، فاطمه قاضیها، تهران، سازمان اسناد ملی ایران، کتاب اول.
۳۰. _____ . ۱۳۸۴، روزنامه خاطرات ناصرالدین شاه (از محرم تا شعبان ۱۳۰۶ ق/ ۱۸۸۸ م)، تصحیح، توضیحات، ویرایش و مقدمه از عبدالحسین نوائی و الهام ملک زاده، تهران، سازمان اسناد کتابخانه جمهوری اسلامی ایران.
۳۱. نوائی، عبدالحسین، ۱۳۸۳، مهدعلیا به روایت اسناد، تهران، اساطیر.
۳۲. ویشارد، جان. ۱۳۶۳، بیست سال در ایران، ترجمه علی پیرنیا، بی‌جا، نوین.
۳۳. ویلز، چارلز جیمز.